
令和６年９月２日

保護者各位

和歌山県立田辺中学校・高等学校

校 長 西 嶋 淳

令和６年度田中祭・田高祭のご案内

初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、今年度の田中祭・田高祭を下記のとおり開催いたします。ご多用の折とは存じますが、

ご来校くださいますようご案内いたします。

記

１ 日 時 ９月２０日（金） ９：００～１５：００

校内開催（田辺中学校・高等学校生徒のみ）

９月２１日（土） ９：００～１４：３０

一般公開日

２ 内 容 等 後日、別紙でお知らせします。

３ 駐 車 場 ２１日 上グラウンド（南紀高校の裏門からお入りください。）

(別紙参照) ※クラブ活動のため、開催時間終了後すみやかにご退場願います。

また、学校周辺道路等への駐車は厳にお控えくださいますようお願いし

ます。なお、駐車場への入退場につきましては、事故等のないよう十分ご

注意願います。

駐 輪 場 ２１日 自転車は正門前の駐車場（下の段）

(別紙参照) バイクは体育館南側

※正門前上の段の駐車場は、献血車が駐車しますので利用できません。

４ そ の 他 体育館での発表は、クラス・クラブにより時間が決まっておりますので、

別紙（後日配布）の時間をご参照ください。

校内および体育館は校内履きが必要です。来客用スリッパを用意いたし

ますが、十分な数がありませんので、あらかじめご用意いただけると助か

ります。ご協力よろしくお願いします。

※２１日（土）の代替休業日は、翌週の２４日（火)となります。


